
 

Hvordan Bill Gates er ved
at kapre planeten med
moderne trældom
Hvordan Bill Gates er ved at kapre planeten med moderne livegenskab
Ifølge Kennedy Jr. har den mandlige Gates og andre milliardærer bag kulisserne 
opkøbt store mængder landbrugsjord, så Gates nu er den største ejer af landbrugsjord
i USA. Dermed afslører Kennedy Jr. klimapolitikken og "Great Reset" som det 
allerstørste, verdensomspændende bondefangeri, som de finansielle oligarker stadig 
bruger til at kapre alle ressourcer fuldt ud. [læs mere]

Hvordan Bill Gates er ved at kapre planeten med moderne livegenskab
Advokat Robert F. Kennedy Jr., nevø til USA's tidligere præsident John F. Kennedy, skrev i 
begyndelsen af februar 2021 en omfattende rapport, hvori han beskyldte Gates for at 
praktisere nyfeudalisme. Hvorfor er det sådan? Mens mainstream-medierne hylder Gates 
som verdens frelser på grund af hans klimapolitik, får amerikanerne at vide, at drømmen om 
privat ejendom er forbi som en del af en "Great Reset".
Ifølge Gates er det nødvendigt at foretage reelle sociale, økonomiske og logistiske 
ændringer i vores måde at leve på for at undgå en formodet klimakatastrofe.
Ifølge Kennedy Jr. har den mandlige Gates og andre milliardærer imidlertid opkøbt store 
mængder landbrugsjord i baggrunden, så "Captain Planet", som Kennedy kalder Gates, er 
nu den største ejer af landbrugsjord i USA. Kennedy Jr. afslører således klimapolitikken og 
"Great Reset" som det største globale svindelnummer, hvormed finansoligarkerne ønsker at 
kapre alle ressourcer.
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Kilder:

Rapport fra Kennedy Jr.:   http://www.activistpost.com/2021/02/bill-gates-goes-full-captain-

planet-wants-to-change-every-aspect-of-economy-while-we-dine-on-fake-meat.html?

Dette kan også interessere dig:

#BillGates-da - www.kla.tv/BillGates-da

#klimaændringer-da - www.kla.tv/klimaændringer-da

#GreatReset-da - www.kla.tv/GreatReset-da

#1MinuteToThePoint-da - www.kla.tv/1MinuteToThePoint-da
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